
 
 

Протокол № 4 
 
 засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, законності, 
правопорядку, прав людини, розвитку громади та контролю за дотриманням 
Регламенту ради. 

 
                                                                              від «28» грудня 2020 р. 

ПРИСУТНІ: 
Голова постійної комісії В.Дзерин 
Секретар постійної комісії М.Тяжкун 
Члени комісії: О.Дьорка  
 

Відсутні: А.Паутинка, О.Пилипців 
 
Запрошені: А.Швацький- начальник відділу правового забезпечення. 
І.Махтарян- керівник- голова правління ОСББ «22–го Січня, 26-а». С.Кулиняк- 
депутат, голова комісії з питань регулювання земельних відносин.                                  
 

                                     ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
    1.Розгляд нового регламенту Дрогобицької міської ради 8 скликання. 
   2.Заслухати що до законності надання земельної ділянки для обслуговування 
ОСББ «22–го Січня, 26-а».       
  3.Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради від 10.12.2020 №18 
«Про початок реорганізації Стебницької міської ради, Бистрицької, 
Болехівської, Броницької, Верхньогаївської, Волянської, Дережицької, 
Добрівлянської, Долішньолужецької, Михайлевицької, Медвежанської, 
Нижньогаївської, Нагуєвицької, Почаєвицької, Раневицької, Рихтицької, 
Снятинської, Ступницької, Унятицькоїсільських рад та початок реорганізації 
виконавчого комітету Стебницької міської ради шляхом приєднання до 
виконавчого комітету Дрогобицької міської ради». 
4.Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради від 10.12.2020 «Про 
утворення виконавчого комітету Дрогобицької міської ради, визначення його 
чисельності та затвердження його персонального складу». 
      
    1.Слухали: про правки до  нового регламент Дрогобицької міської ради 8 
скликання. 
 Доповідач:О.Дьорка– депутат, член  постійної комісії ради з питань 
депутатської етики, законності, правопорядку, прав людини, розвитку громади. 
 Вирішили: рекомендувати раді. 
 



 
     
     
   2.Слухали:. що до законності надання земельної ділянки для 
обслуговування ОСББ «22–го Січня, 26-а».       
Доповідач: І.Махтарян- керівник- голова правління ОСББ «22–го Січня, 26-а» 
Вирішили: взяли до уваги.  
 
    3.Слухали: Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради від 
10.12.2020 №18 «Про початок реорганізації Стебницької міської ради, 
Бистрицької, Болехівської, Броницької, Верхньогаївської, Волянської, 
Дережицької, Добрівлянської, Долішньолужецької, Михайлевицької, 
Медвежанської, Нижньогаївської, Нагуєвицької, Почаєвицької, Раневицької, 
Рихтицької, Снятинської, Ступницької, Унятицькоїсільських рад та початок 
реорганізації виконавчого комітету Стебницької міської ради шляхом 
приєднання до виконавчого комітету Дрогобицької міської ради». 
Доповідач: А.Швацький- начальник  відділу правового забезпечення. 
Вирішили: рекомендувати раді. 
 
    4.Слухали: Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради від 
10.12.2020 «Про утворення виконавчого комітету Дрогобицької міської ради, 
визначення його чисельності та затвердження його персонального складу». 
Доповідач: А.Швацький- начальник  відділу правового забезпечення. 
Вирішили: на розгляд ради.    
 
 
 
Голова комісії                                                                 В.Дзерин 
 
Секретар                                                                          М.Тяжкун 
 

 
 

 
 


